
 
Муниципальное образование  

«Город Биробиджан» 
Еврейской автономной области 

МЭРИЯ ГОРОДА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

31.01.2020             № 118 

 

О внесении изменений в состав вневедомственной комиссии по переводу 

жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое 

помещение, переустройству и (или) перепланировке помещения в 

многоквартирном доме, приемке в эксплуатацию после переустройства и 

(или) перепланировки жилого помещения в многоквартирном доме, 

утвержденный постановлением мэрии города муниципального образования 

«Город Биробиджан» Еврейской автономной области от 27.04.2018 № 1002 

«О создании вневедомственной комиссии по переводу жилого помещения в 

нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение, 

переустройству и (или) перепланировке помещения в многоквартирном доме, 

приемке в эксплуатацию после переустройства и (или) перепланировки 

жилого помещения в многоквартирном доме» 
 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области мэрия города 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в состав вневедомственной комиссии по переводу жилого 

помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое 

помещение, переустройству и (или) перепланировке помещения в 

многоквартирном доме, приемке в эксплуатацию после переустройства и 

(или) перепланировки жилого помещения в многоквартирном доме, 

утвержденный постановлением мэрии города муниципального образования 

«Город Биробиджан» Еврейской автономной области от 27.04.2018 № 1002 

«О создании вневедомственной комиссии по переводу жилого помещения в 

нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение, 

переустройству и (или) перепланировке помещения в многоквартирном доме, 

приемке в эксплуатацию после переустройства и (или) перепланировки 

жилого, нежилого помещения в многоквартирном доме» (далее- 

вневедомственная комиссия), следующие изменения: 

1.1. Исключить из состава вневедомственной комиссии Куликову 

Олесю Юрьевну - главного специалиста-эксперта отдела архитектуры и 

consultantplus://offline/ref=C01D773149216523D26AF3946059B8BDEF9672CA9DE8C73986B5C08CCA72925E1830B9EFA0DCE329B6201A0884E8223BnE24X
consultantplus://offline/ref=C01D773149216523D26AF3946059B8BDEF9672CA9DE9C63989B5C08CCA72925E1830B9FDA084EF2BB03F1A0C91BE737EB8DB42A14127C36AFC30A9n32FX


2 

 

градостроительства мэрии города муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области, секретаря комиссии. 

1.2. Включить в состав вневедомственной комиссии Петросяна Нодара 

Сережовича - главного специалиста-эксперта отдела архитектуры и 

градостроительства мэрии города муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области, секретаря комиссии. 

2. Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальной 

информационной газете» и сетевом издании «ЭСМИГ». 

3. Настоящее постановление вступает в силу через один день после дня 

его официального опубликования. 

 

 

Мэр города                   А.С. Головатый 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=C01D773149216523D26AF3946059B8BDEF9672CA9DE9C63989B5C08CCA72925E1830B9FDA084EF2BB03F1A0C91BE737EB8DB42A14127C36AFC30A9n32FX

